Page -1 of 1
NRO DE EXP.
1 2012 00271
2 2013 00005
3 2013 00030
4 2013 00097
5 2013 00100
6 2013 00136
7 2013 00148
8 2013 00161
9 2013 00219
10 2013 00273
11 2013 00308
12 2013 00819

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 21 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "B"

HOY 21 DE JULIO DE 2015

DEMANDANTE

COMPANIA COMERCIALIZADORA
IMPOREXPORT S.A.S.

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE

BOGOTA S.A.ES.P.
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

COLOMBIA MOVIL SA ESP
COLOMBIANA DE TIQUETES SA -
COLTICKETS SA

LUIS EDUARDO AYALA CERON

COLOMBIA COMUNICACIONES SA ESP

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE

BOGOTA SA ESP
AUTO GERMANA SA

TRANS AMERICAN AIRLINES S.A

MARIA DEL ROSARIO HERRERA DE LOPEZ

LUZ MERY VANEGAS CRIOLLO

DEMANDADO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES -DIAN-
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

MUNICIPIO DE GUASCA Y ALCALDIA
MUNICIPAL DE GUASCA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y
OTRO

PLANEACION MUNICIPAL DE UNE

FECHA

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

14/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

14/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 21 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

PROC.

127

127

135

127

127

135

127

33

135

127

127

127



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 21 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

02443

02535

00095

00098

00110

00450

00458

01200

01528

01612

00169

00503

00570

00918

00924

01349

PROVISIONAL
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTANEZ
Secretaria

CLARA EDUVINA JARA MORA

LUCILA HERNANDEZ DE RODRIGUEZ
EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOQOS -
ECOPETROL

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE
BOGOTA SA ESP

SISTEMAS MEDICOS SAS

LIDERES EN INVERSIONES
INMOBILIARIAS Y OTROS

CITITEXUAP S.A.

JOSE CUSTODIO RAMIREZ BUITRAGO
JUDITH DEL CARMEN PINEDO FLOREZ
AGUAS DE BOGOTA S.A. ESP

LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE
SEGUROS

HACIENDA MIRADOR SAS

JENNY JOHANA CORTES CORREA

COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA

GEOSYSTEM INGENIERIA SAS

CUNDINAMARCA
UNIDAD OPERATIVA DE CATASTRO
DE FUSAGASUGA Y OTROS
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
EMPRESA DE RENOVACION URBANA
DE BOGOTA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

UNIDAD ADMINISTRATIVA DE
CATASTRO DISTRITAL

NACION, MINISTERIO DE
EDUCACION

LA NACION - MINISTERIO
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y LAS COMUNICACIONES -
COMISION DE REGULACION
ASOCIACION DE MUNICIPIOS
SABANA DE OCCIDENTE EN
LIQUIDADCION

NACION, DIRECCION DE IMPUESOS
Y ADUANAS NACIONALES

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

17/07/2015

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 21 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

11

10

134

127

33

127

10

135

127

127

127

127

127

127

127

33

127



