

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO
SUBSECCION "B"

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 21 DE JULIO DE 2015**

Page -1 of 1

NRO DE EXP.		CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.	
1	2012	00271	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPAÑIA COMERCIALIZADORA IMPOREXPORT S.A.S.	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES -DIAN-	17/07/2015	4	127
2	2013	00005	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	4	127
3	2013	00030	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	2	135
4	2013	00097	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	14/07/2015	3	127
5	2013	00100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIANA DE TIQUETES SA - COLTICKETS SA	SUPERINTEDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	3	127
6	2013	00136	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LUIS EDUARDO AYALA CERON	MUNICIPIO DE GUASCA Y ALCALDIA MUNICIPAL DE GUASCA	17/07/2015	3	135
7	2013	00148	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA COMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	5	127
8	2013	00161	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTÁ SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	3	33
9	2013	00219	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	AUTO GERMANA SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	19	135
10	2013	00273	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TRANS AMERICAN AIRLINES S.A	NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	14/07/2015	5	127
11	2013	00308	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA DEL ROSARIO HERRERA DE LÓPEZ	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y OTRO	17/07/2015	3	127
12	2013	00819	NULIDAD CON SUSPENSION	LUZ MERY VANEGAS CRIOLLO	PLANEACIÓN MUNICIPAL DE UNE	17/07/2015	2	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 21 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 21 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

			PROVISIONAL					
13	2013	02443	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA EDUVINA JARA MORA	CUNDINAMARCA	17/07/2015	11	10
14	2013	02535	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUCILA HERNÁNDEZ DE RODRÍGUEZ	UNIDAD OPERATIVA DE CATASTRO DE FUSAGASUGA Y OTROS	17/07/2015	2	134
15	2014	00095	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS - ECOPETROL	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - EMPRESA DE RENOVACIÓN URBANA DE BOGOTÁ	17/07/2015	4	127
16	2014	00098	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE BOGOTA SA ESP	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	17/07/2015	3	33
17	2014	00110	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SISTEMAS MEDICOS SAS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	4	127
18	2014	00450	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LIDERES EN INVERSIONES INMOBILIARIAS Y OTROS	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	17/07/2015	9	10
19	2014	00458	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CITITEX UAP S.A.	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	17/07/2015	3	135
20	2014	01200	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSÉ CUSTODIO RAMÍREZ BUITRAGO	NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	17/07/2015	1	127
21	2014	01528	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JUDITH DEL CARMEN PINEDO FLOREZ	NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	17/07/2015	5 + 8	127
22	2014	01612	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGUAS DE BOGOTÁ S.A. ESP	NACIÓN, CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	17/07/2015	2	127
23	2015	00169	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LA PREVISORA S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	17/07/2015	2	127
24	2015	00503	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HACIENDA MIRADOR SAS	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	17/07/2015	1	127
25	2015	00570	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JENNY JOHANA CORTES CORREA	UNIDAD ADMINISTRATIVA DE CATASTRO DISTRITAL	17/07/2015	1	127
26	2015	00918	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	NACIÓN, MINISTERIO DE EDUCACIÓN	17/07/2015	1	127
27	2015	00924	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA	LA NACIÓN - MINISTERIO TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES - COMISIÓN DE REGULACIÓN	17/07/2015	1	33
28	2015	01349	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GEOSYSTEM INGENIERIA SAS	ASOCIACIÓN DE MUNICIPIOS SABANA DE OCCIDENTE EN LIQUIDACIÓN	17/07/2015	1	127
					NACION, DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	17/07/2015		

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY JULIO 21 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO JULIO 21 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria